
Ny uddannet eller erfaren, vi søger dig som brænder for
de 0-3 årige

Din profil:
Du er uddannet pædagog og brænder for arbejdet med vuggestuebørn
Du kan lide at være ude i al slags vejr, og ser udelivet som et godt læringsrum med mange
muligheder for vores børn
Du har en høj faglig tilgang til arbejdet
Du har øje for det enkelte barn, men også for den samlede børnegruppe
Du er stabil, robust og kan både arbejde selvstændigt, samt samarbejde i et team.
Du er optaget af det pædagogiske grundlag i “Den Styrkede Læreplan”, bruger det aktivt i din
pædagogiske praksis
Du er engageret og ansvarsfuld i de pædagogiske opgaver, og kan arbejde selvstændigt og i
teams
Du har en udviklingsorienteret tilgang både til det enkelte barn og hele børnegruppen, men også i
samarbejdet med forældre og personalegruppen
Du har overblik og kan bevare roen i pressede situationer
Du har en åben og ærlig dialog, og har en respektfuld tilgang til både personale, børn og forældre
Du er nysgerrig og reflekterende overfor egen og kollegaers praksis og vægter
forældresamarbejdet højt.

Derfor skal du vælge os:
At du kan genkende dig selv i det ovenstående
Fordi du brænder for små børn og deres udvikling - og ønsker at bruge din faglighed i denne
kontekst
Fordi vi har et godt personalesamarbejde, med et højt fagligt niveau
Fordi vi på Marselis Boulevard har byens bedste børn og forældre, som vi har et godt samarbejde
med
Der er fri parkeringspladser til personalet.

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelsen er pædagog-stilling med en gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på 37 timer., som
udgangspunkt. Du skal kunne tiltræde 01.02.26 eller snarest efter. Der afholdes samtaler løbende.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelse.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos pædagogisk leder Ulla M Kristensen
mail umaak@aarhus.dk eller tlf.4185 7513 .

Ansøgning:
Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Ansøgningen skal være os i
hænde senest den 15.01.26 Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering
pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Om os:
Vi er en vuggestue med 48-52 dejlige børn fordelt på 4 stuer og vi har lokaler i huset ved siden af til
rådighed, (Internationale Day Nursery). Vi samarbejder med den Internationale vuggestue om f.eks.
storbørnsgruppe, fredagsrock og  vi afholder fællesmøder.
Vi nyder godt af vores faciliteter på de to matrikler, blandt andet vores to gode legepladser med
mange udfordringer og muligheder. Vi prioriterer og vægter vores udeliv højt og er ude året
rundt. De fleste af vores børn både starter og slutter deres dag på legepladsen.
Vuggestuen ligger tæt på skov, søer og strand, samt Aarhus midtby, og det udnytter vi ved at tage
på mange små ture med børnene, hvortil vi ofte bruger vores ladcykler. Aktiviteterne i vuggestuen
er i øvrigt præget af musik, leg, kreativitet, fællesskaber, oplevelser m.m.
Vi arbejder ud fra en anerkendende og ressorceorienteret tilgang, med fokus på vores
kerneopgave - at arbejde på at gøre børnene i stand til at “mestre det næste”.
Vi bruger redskaberne og den viden vi har fået på ”Dagtilbud for alle” og at alle børn gør det bedste
de kan.
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:umaak@aarhus.dk


  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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